PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 20/2014/SGP

Nomeia o servidor Nelson Machado Barros para
exercer o Cargo em Comissão de Diretor da
Secretaria da Corregedoria.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO
JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Desembargadora do Trabalho e
Corregedora Eleonora Saunier Gonçalves formulada por meio do Ofício n.
038/2014/SCR, de 30.1.2014, protocolado sob o n. TRT-010298/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112/90, o

servidor NELSON MACHADO BARROS, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade: Segurança, Classe C, Padrão 13, para exercer o Cargo em Comissão,
Código CJ-03 de Diretor da Secretaria da Corregedoria, do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 31 de janeiro de 2014.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região